り 災 証 明 書

 東員町長 水谷 俊郎 様

１ り 災 日 時  令和 １年 ９月  ４日

２ り 災 場 所  東員町 山田１６００番地

３ り災物件及びり災程度  外壁の損傷 ・ 樋の歪み ・ 屋根破損

４ り 災 原 因  地震・台風・暴風・豪雨・洪水・大雪

５ 証 明 の 必 要

 上記のとおり、り災したことを証明くださるようお願い申し上げます。

令和 １年 9月 30日

  住 所  東員町山田１６００番地

願出人

  氏 名   東員 太郎     ㊞

 上記り災したことを証明する。

令和  年  月  日

東 員 町 長   水谷 俊郎

※ ある程度の日にちが経過している場合は罹災

日の天候のわかるもの（Yahoo!天気 etc…）

を添付してください。

※ り災物件の写真を添付してください。

家の全景・破損箇所

記入例

・申請受理後１～２週間程度で、「り災証明書」を願出人住所へ郵送します。

・添付書類（写真）は、返却いたしませんので、保険会社等への提出用とは別に

 ご用意をお願いします。

家屋全景

  破損箇所１

  破損箇所２